
 
と き 

一般社団法人北海道中小企業家同友会 
南空知支部 支部長 中田 信広 

℡(０１１)７０２-３０００ 

                                         
 

 
 

 

 
 

 
 

            
 

 
                            

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
※ ご回答は e.doyu または FAX にて事務局（担当：間宮）へお願いいたします。 

－－－－－－－－－－－－－－－南空知支部１１月例会（11/19）－－－－－－－－－－－－－－－－ 
 
 

 
 
 
 

  

 □ 出席します 
  
 □ 欠席します 

ところ 

 

 皆様におかれましてはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。 
 さて、１１月例会では『ブラック企業』について考えて参ります。そ
もそもブラック企業とは何なのか？どのような企業がなりやすいのか？
同友会で進める経営指針との関係はどうなかのか？ 
 全社一丸の強い企業づくりを目指す同友会だからこそ、真摯に学び合
い『良い企業』を目指して参りますので、是非ご参加ください。 

会社名                         

お役職                        

お名前                        

▼FAX：０１１-７０２-９５７３ 
 

参加費 

 

【講師プロフィール】 

◆北海道出身、1956 年生まれ 

◆保有資格は特定社会保険労務士・行政書士 

◆モットーは「先ずは現場に出向いて経営者とお逢いし、

お話を伺いながら一緒に考え、机上論ではなく、具体的に

今から直ぐ実践できる最適解を提案する」こと。 

◆札幌支部東地区会幹事、経営・厚生労働委員 

◆http://www.jinji-r.jp/index.html 

【先生のご質問があればご記入ください】 

http://www.jinji-r.jp/stb1232/index.html

